Lotharo Romanorum Csesare Augusto, anno V. Erici Danorum regis, episcopatus ... Eskilli,

Roskildensis ecclesiae . . . episcopi anno II.

Tliorkelin Dipl. Arna-Magn. I. p. 5. Pontoppidan Annall. I. 359—61, Epit, ap. Langeb.

Scriptt. rer. Dan. IV. 34.3. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. V. 484—486.

[177.] Erici srccxdi Daniae regis diploma, quo fratribus Ringstadiensibus sin-

"ulis annis decem marcas ex censu "Mltsommersgeld" , praetereaque duos mansos in Biarge,

duos mansos in Amaca, in Gly et Almstofft, et dimidium nemoris Ringstadiensis confert, in

memoriam quod frater ejus Canutus Ringstadi sepultus erat. — (Rlngstadi) in ecclesia b.

Mariae.

D&n. Biblioth. III. 126—27. Thorkelin Dipl. Arna-Magn. L 4.

im 1136.

Decembri. [178.] Conventio inter congregationes S. Laurentii, S. Crucis et omnium San-

ctorum, inita circa exequias fratrum dictorum monasteriorum. — (Lundis) in claustro s. Lau-

rentii, mense Decembri.

Langebek Scriptt, IH. 471—72,

[179.] Capituli Stabulensis charta, qua Wiboldo abbati villam suam Bovianicum,

in solitudinem redactam, in qua ''tempore persecutionis Da\oruii" corpus S. Remacli latuerat,

restaurandam, et ad vitae dies libere disponendam concedunt, addita moiiitione, ut cum singu-

lari desiderio et honore memoriam ejus (S. Remaclii) foveat. — Indict. XIV.

Martene et Durand. Scr. vett, etc. Collectio Tom. II. 94—95.

1137. 1137.

[180.] Guibaldi abbatis Casinensis ad Lotharium imperatorem epistola, in qua

calamitates monasterii Casinensis ei expoiiit, auxiliumque ejus et protectionem implorat, cete-

rum allegans ad relationem Petri diaconi, '•epistolae hujus dictatoris", quem in Alemanniam,

Saxoniam, Daciam, Sveviam ac Lotharingiam mittere decreverat (scilicet ad pecunias in sub-

sidium monasterii contrahendas).

Martene et Durand, Scriptt. vett, Collectio Tom. II. 183—86. Cfr. Suhm Hist. af

Danmk. V. 536—537.

1138-39. , 1135—1139.

[181.] R(icrLFi) episcopi Othoniensis et B. prioris, totiusque conventus liter.e,

quibus jura et societatis ratio, quae inter ecclesiam Othoniensem et Eveshamensem, fratresque

in utroque loco ordinatos, si ex uno conventu in alterum venirent, servari deberet, ordinantur.

Subscripserunt: Riculfus episcopus, Riqui episcopus (Roskildensis) et Illuch episcopus (Ar-

husiensis). — Sine anno.

Monasticon Anslicanura I. 150. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. V. 561—563.
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1139. iiay.

[182.] IxpjocRKTii (11*^') papae hulla, ((ua, ex optatu Onnl, prioris ecclesiie Ring- 1. Maiiii.